
 

DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!    POUPE A NATUREZA EVITE IMPRIMIR Página 1 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ 

Gabinete  

do  

Prefeito 

Portaria nº 8245/24, de 16 de outubro de 2024. 

 

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO 

O Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica Instituída a Comissão de Transição de Governo. 

Art. 2º. Nomeia como Membros da Comissão mencionada no artigo anterior, a equipe de 

Transição será composta por: 

 

– Marco Aurélio Pereira e Pablo Passos Kessler – Ponte João Goulart. 

– Clarinete Nunes Dias, Carla Beatriz de Lima Riboriski e Lilian Silva de Souza – Contabilidade e Cadastro. 

– José Renato Pereira Fagundes e Cristian Augusto Ruchaber – Compras. 

– Gelson Volmir Ribeiro de Paula Silva e Leticia da Rosa Rodrigues – Transporte. 

– Manoel Tabajara Pereira e Carine Kenne Castro – Infraestrutura. 

– Cleber Barbosa Claro – Licitações. 

– Cleber Barbosa e Anderson Luis Flores de Flores – Meio Ambiente. 

– Marcelo Dias Muniz – Convênios. 

– Vladimir Osório Viana Chagas e Leticia Rodrigues Soares – Jurídico. 

– Monise Ferraz Khalil Ferreira – Educação. 

– Arildo do Couto Borges e Alex Longaray Soares – Turismo. 

– Gustavo Vieira da Silva e Schirlei Soares – Desenvolvimento Social. 

– Paulo Roberto Ayres e Sandro Gil da Silva Stropp – Subprefeitura. 

– Denise Dias Pereira, Ana Paula Serrati Lemes e Nathália Luz da Silva – Administração e Recursos Humanos. 

– João Paulo Schmegel e Bruna Wiegand Muller Mendes – Engenharia. 

– Eliane Oliveira Martins, Ângela Rodrigues e Priscila Radtke Rosa Becker – Saúde. 

 

Jardel Magalhães Cardoso 

Prefeito Municipal de Arambaré 

 

Ana Paula Serrati Lemes 

Secretária de Administração e Recursos Humanos 


		2024-10-18T09:07:27-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072


		2024-10-18T09:07:40-0300
	ANA PAULA SERRATI LEMES:02728972052




